1

平成 23 年６月８日

各 位

会社名   ＫＦＥ ＪＡＰＡＮ株式会社

（コード番号3061：名証セントレックス）

本社所在地 横浜市港北区新横浜３丁目18番地20

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原田 隆朗

問合せ先 執行役員 管理統括本部 財務部長 菊池 貴之

電話番号 045-474-1259（URL http://www.kfegr.com/）

（訂正）「平成23年３月期決算短信 [日本基準]（連結）」の一部訂正について

 当社が平成23年６月７日に開示しました「平成23年３月期決算短信 [日本基準]（連結）」の記載内

容に一部訂正すべき事項がありましたので、お知らせ致します。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正の箇所１】

１．経営成績

（１）経営成績に関する分析

③次期の見通し（連結）

 （訂正前）

増減

当連結会計年度

(自 平成22年４月１日
 至 平成23年３月31日)

平成24年３月期予想
(自 平成22年４月１日
 至 平成23年３月31日) 金額 伸率(％)

売上高(百万円） 6,012 7,450 1,437 23.9

経常利益又は経常損失(△)
(百万円）

△172 165 337 ―

当期純利益又は当期純損失(△)
(百万円）

△354 164 518 ―

１株当たり当期純利益又は
１株当たり当期純損失(△)(円)

△14,689.31 2,199.13 ― ―

（訂正後）

増減

当連結会計年度

(自 平成22年４月１日
 至 平成23年３月31日)

平成24年３月期予想
(自 平成23年４月１日
 至 平成24年３月31日) 金額 伸率(％)

売上高(百万円） 6,012 7,450 1,437 23.9

経常利益又は経常損失(△)
(百万円）

△172 165 337 ―

当期純利益又は当期純損失(△)
(百万円）

△354 164 518 ―

１株当たり当期純利益又は
１株当たり当期純損失(△)(円)

△14,689.31 6,542.73 ― ―

2

【訂正の箇所２】

１．経営成績

（２）財政状態に関する分析

②キャッシュ・フローの状況

(参考) キャッシュ・フロー関連指標の推移

（訂正前）

 平成21年３月期 平成22年３月期 平成23年３月期

自己資本比率 9.3 4.6 △13.2

時価ベースの自己資本比率 6.9 21.2 17.4

キャッシュ・フロー対有利子負債比率 ― ― 14.8

インタレスト・カバレッジ・ レシオ ― ― 1.8

（訂正後）

 平成21年３月期 平成22年３月期 平成23年３月期

自己資本比率 9.3 4.6 △13.2

時価ベースの自己資本比率 6.9 21.2 17.4

キャッシュ・フロー対有利子負債比率 ― ― 25.7

インタレスト・カバレッジ・ レシオ ― ― 1.0

以上